
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а. о л .

О признании утратившим силу постановление 
Г лавы Сабинского муниципального района от 
02Л 1.2015 №165-ап «О мероприятиях по 
гражданской обороне в Сабинском 
муниципальном районе»

В связи с принятием Федерального закона от 27.12.2019 №519-ФЗ и 
внесением изменений в статью 22 Федерального закона «Об обороне», и 
поступившим протестом прокуратуры на постановление Главы Сабинского 
муниципального района от 02.11.2015 №165-ап «О мероприятиях по 
гражданской обороне в Сабинском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Сабинского 

муниципального района от 02.11.2015 №165-ап «О мероприятиях по 
гражданской обороне в Сабинском муниципальном районе».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: ЬйрУ/ргауо.Маг^ап.ги.

КАР АР

ш ЛЗ а-/Ъ'



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к постановлению Главы 

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа О признании утратившим силу_______
постановление Главы Сабинского муниципального района от 02.11.2015 
№165-ап «О мероприятиях по гражданской обороне в Сабинском 
муниципальном районе»_______________________________________________
2. Проект подготовлен Помощником Главы Сабинского

муниципального района
наименование отдела, учреждения, должностного лица 

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа
Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Помощник Руководителя 
Исполнительного комитета по 
мобилизационной работе

А.Ф. Ахметшин

с П З Х /с2 'Яо
К

Начальник юридического отдела 
Совета Сабинского муниципального 
района

А.И. Миникаев /ям -& >< го

4. Передано на подпись
Главы муниципального района О Я - 2020 г.

Начальник организационного отдела 
Совета Сабинского муниципального района

Документ зарегистрирован: ^7 О Я.

Р.М. Рахимова 

2020 г. за


